dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

030715/2906

030715/2911

070715/2915

070715/2916

070715/2917

070715/2918

200715/2922

200715/2923

200715/2924

210715/2925

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuy

1M MuxeeB Bacnnun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

00O "InaBHbIN
MapameTp"

NN MuxeeB Bacunun
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacunun
BacunnobeBuny

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

CBepeHusn

MuxeeB Bacunun Bacunbesuny

000186

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

03.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')VIKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

30aHue

3aHne

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXwnsioe nomelleHne

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



210715/2926

210715/2927

210715/2928

210715/2929

220715/2920

280715/2931

300715/2932

300715/2933

300715/2934

300715/2935

300715/2936

300715/2937

300715/2938

300715/2939

300715/2940

300715/2941

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuny

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

1M MunxeeB Bacunun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuy

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

MUKPOCKON

30aHue

aBTomMobunb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



300715/2942

300715/2943

300715/2944

300715/2945

300715/2946

300715/2947

300715/2948

300715/2949

300715/2950

070815/2953

070815/2954

070815/2955

120815/2952

170815/2956

170815/2957

170815/2958

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

1M MuxeeB Bacunun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuny

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXunJjioe 30aHne Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

npaBo apeHAbl 06beKTOB

3NeKTpoCHabxeHus

NMpaBo apeHabl MOMELLEeHUS

npaBo apeHObl NoMeLlleHnA

npaBo apeHObl NoMeLlleHnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180815/2951

240815/2970

240815/2971

240815/2972

240815/2973

240815/2974

280815/2977

010915/2975

020915/2976

020915/2980

030915/2969

070915/2967

070915/2968

070915/2981

080915/2982

100915/2959

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

1M MuxeeB Bacunun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnobeBuny

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuny

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

NN MunxeeB Bacnnun
BacunnobeBuny

18.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

28.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

MalllMHa pa3pbiBHaA

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

apeHaa Hexunoro
rnoMeLLeHms

NnpaBo MNoJib30BaHNA
nomMeweHnaMmn

npaBo MNOJib30BaHNA
nomMeweHnamMmmn

npaBo apeHAObl noMeLLeHnn

HeXunioe 3gaHne

NnpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

NnpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

KOT/1bl BOOOrpenHble

30 o6bekToB
MYHULIUMAJIbHOT O
UMyLLecTBa

npaBo apeHabl 06LEKTOB
BOOOCHabxeHunsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



100915/2960

100915/2961

100915/2962

100915/2963

100915/2964

100915/2965

100915/2966

170915/2984

170915/2985

170915/2986

180915/2921

250915/2987

250915/2988

250915/2989

250915/2990

280915/2992

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

1M MuxeeB Bacunun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuny

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

1M MunxeeB Bacunun
BacunbeBuy

NN MuxeeB Bacnnun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

NN MuxeeB Bacunun
BacunnbeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunnobeBuny

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacununn
BacunbeBuy

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

npaBo apeHabl 06beKTOB
BOAOCHabxeHus

npaBo apeHabl 06bekTOB
BOAOCHabXxeHus

npaBo apeHabl 06bEKTOB
BOOOCHab)xeHus

npaBo apeHabl 06bLEKTOB
BOJOCHabXeHunsa

npaBo apeHAbl 06bLEKTOB
BOAOCHab)xeHuns

npaBo apeHAbl 06beKTOB
BOLOCHab)xeHus

npaBo apeHObl 06beKTOB
BOL4OCHabxeHus

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

Hay4HbIA KOMMJIEKC
obopynoBaHusa

COOPY>XeHWs BOLOMPOBOAA

COOPYXKEHUSA KaHanmsaumm

COOpPYXEeHUA TenNOBbIX
ceTen

COOpYyXeHnAa rasonposoia

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



280915/2993

290915/2994

MM Mnxees Bacunun

28.09.2015
BacunbeBuy

MM Mnxees Bacunun
BacunbeBuy

29.09.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

npaBo apeHObl NoMeLlleHnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



