Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Михеев Василий Васильевич 000186			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
030715/2906	ООО "Главный Параметр"	03.07.2015	здание	рыночная	
030715/2911	ООО "Главный Параметр"	03.07.2015	здание	рыночная	
070715/2915	ИП Михеев Василий Васильевич	07.07.2015	земельный участок	рыночная	
070715/2916	ИП Михеев Василий Васильевич	07.07.2015	земельный участок	рыночная	
070715/2917	ИП Михеев Василий Васильевич	07.07.2015	земельный участок	рыночная	
070715/2918	ИП Михеев Василий Васильевич	07.07.2015	земельный участок	рыночная	
200715/2922	ООО "Главный Параметр"	20.07.2015	нежилое помещение	рыночная	
200715/2923	ИП Михеев Василий Васильевич	20.07.2015	земельный участок	рыночная	
200715/2924	ИП Михеев Василий Васильевич	20.07.2015	земельный участок	рыночная	
210715/2925	ООО "Главный Параметр"	21.07.2015	земельный участок	рыночная	

210715/2926	ООО "Главный Параметр"	21.07.2015	земельный участок	рыночная
210715/2927	ООО "Главный Параметр"	21.07.2015	земельный участок	рыночная
210715/2928	ООО "Главный Параметр"	21.07.2015	земельный участок	рыночная
210715/2929	ООО "Главный Параметр"	21.07.2015	земельный участок	рыночная
220715/2920	ИП Михеев Василий Васильевич	22.07.2015	микроскоп	рыночная
280715/2931	ООО "Главный Параметр"	28.07.2015	здание	рыночная
300715/2932	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	автомобиль	рыночная
300715/2933	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2934	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2935	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2936	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2937	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2938	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2939	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2940	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2941	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная

300715/2942	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2943	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2944	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2945	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2946	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2947	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2948	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2949	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	земельный участок	рыночная
300715/2950	ИП Михеев Василий Васильевич	30.07.2015	нежилое здание на земельном участке	рыночная
070815/2953	ООО "Главный Параметр"	07.08.2015	земельный участок	рыночная
070815/2954	ООО "Главный Параметр"	07.08.2015	земельный участок	рыночная
070815/2955	ООО "Главный Параметр"	07.08.2015	земельный участок	рыночная
120815/2952	ИП Михеев Василий Васильевич	12.08.2015	право аренды объектов электроснабжения	рыночная
170815/2956	ООО "Главный Параметр"	17.08.2015	право аренды помещения	рыночная
170815/2957	ООО "Главный Параметр"	17.08.2015	право аренды помещения	рыночная
170815/2958	ООО "Главный Параметр"	17.08.2015	право аренды помещения	рыночная

			:	
180815/2951	ИП Михеев Василий Васильевич	18.08.2015	машина разрывная	рыночная
240815/2970	ИП Михеев Василий Васильевич	24.08.2015	земельный участок	рыночная
240815/2971	ИП Михеев Василий Васильевич	24.08.2015	земельный участок	рыночная
240815/2972	ИП Михеев Василий Васильевич	24.08.2015	земельный участок	рыночная
240815/2973	ИП Михеев Василий Васильевич	24.08.2015	земельный участок	рыночная
240815/2974	ИП Михеев Василий Васильевич	24.08.2015	земельный участок	рыночная
280815/2977	ООО "Главный Параметр"	28.08.2015	аренда нежилого помещения	рыночная
010915/2975	ИП Михеев Василий Васильевич	01.09.2015	право пользования помещениями	рыночная
020915/2976	ИП Михеев Василий Васильевич	02.09.2015	право пользования помещениями	рыночная
020915/2980	ООО "Главный Параметр"	02.09.2015	право аренды помещений	рыночная
030915/2969	ИП Михеев Василий Васильевич	03.09.2015	нежилое здание	рыночная
070915/2967	ИП Михеев Василий Васильевич	07.09.2015	право аренды земельного участка	рыночная
070915/2968	ИП Михеев Василий Васильевич	07.09.2015	право аренды земельного участка	рыночная
070915/2981	ИП Михеев Василий Васильевич	07.09.2015	котлы водогрейные	рыночная
080915/2982	ООО "Главный Параметр"	08.09.2015	30 объектов муниципального имущества	рыночная
100915/2959	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная

100915/2960	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2961	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2962	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2963	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2964	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2965	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
100915/2966	ИП Михеев Василий Васильевич	10.09.2015	право аренды объектов водоснабжения	рыночная
170915/2984	ИП Михеев Василий Васильевич	17.09.2015	земельный участок	рыночная
170915/2985	ИП Михеев Василий Васильевич	17.09.2015	земельный участок	рыночная
170915/2986	ИП Михеев Василий Васильевич	17.09.2015	земельный участок	рыночная
180915/2921	ИП Михеев Василий Васильевич	18.09.2015	научный комплекс оборудования	рыночная
250915/2987	ИП Михеев Василий Васильевич	25.09.2015	сооружения водопровода	рыночная
250915/2988	ИП Михеев Василий Васильевич	25.09.2015	сооружения канализации	рыночная
250915/2989	ИП Михеев Василий Васильевич	25.09.2015	сооружения тепловых сетей	рыночная
250915/2990	ИП Михеев Василий Васильевич	25.09.2015	сооружения газопровода	рыночная
280915/2992	ИП Михеев Василий Васильевич	28.09.2015	земельный участок	рыночная

280915/2993	ИП Михеев Василий Васильевич	28.09.2015	земельный участок	рыночная
290915/2994	ИП Михеев Василий Васильевич	29.09.2015	право аренды помещения	рыночная